O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(29) História

das Artes, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(29) História das Artes

Nome ResultadoInscrição Nota

Bruno Vicente Lippe Pasquarelli N/C Eliminado13240

Fabiane Tais Muzardo 7.42 Classificado13096

Flávia Santos Arielo 9.91 Classificado13545

Gustavo Batista Gregio N/C Eliminado13145

Herculanum Ghirello Pires N/C Eliminado13644

Leonardo Bento de Andrade 8.10 Classificado13343

Letícia Portella Milan 8.53 Classificado13440

Mariana Oliveira Arantes 9.87 Classificado13669

Patrícia Marcondes de Barros N/C Eliminado13445

Rizia Ferrelli Loures Loyola Franco 7.94 Classificado13476

Tadeu dos Santos 9.13 Classificado13581

Talita Sauer Medeiros N/C Eliminado13641

Vanessa Seves Deister de Sousa 8.60 Classificado13422

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marco Cicero Cavallini

Prof. Dr. Jose Henrique Rollo Goncalves ________________________________

Prof. Dr. Luciana de Fátima Marinho Evangelista ________________________________

15/04/2024 09.44.21 Página 1 de 1